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VALINTAPERUSTEET 2024    

Erikoissosiaalityöntekijän koulutus 
Hyvinvointipalveluiden ja Lapsi-, nuoriso- ja  
perhesosiaalityön erikoisaloilla  
Hakuaika 
Haku alkaa tiistaina 23.1.2024 klo 9.00  
Haku päättyy tiistaina 20.2.2024 klo 15.00  

Koulutus alkaa  
Toukokuu 2024 

Pohjakoulutus 
Ylempi korkeakoulututkinto 

Opiskelupaikkoja 
Hyvinvointipalvelut: Yhteensä 32, joista 16 Helsingin yliopistossa ja 16 Itä-Suomen yliopistossa 
Lapsi-, nuoriso- ja perhesosiaalityö: Yhteensä 32, joista 16 Helsingin yliopistossa ja 16 Tampereen yliopistossa 
 

Hakukelpoisuusvaatimukset  
Koulutukseen valittavilta edellytetään: 

1) Suoritettua yliopistollista maisterin tutkintoa 
2) Sosiaalityöntekijän ammatinharjoittamisoikeutta (Laki sosiaalihuollon ammattihenkilöistä 817/2015, 

7 §) 
3) Työkokemusta sosiaalityön tehtävistä. 

Koulutukseen voidaan yliopiston harkinnan perusteella valita myös henkilö, jolle Valvira on myöntänyt sosi-
aalityöntekijän ammatinharjoittamisoikeuden ulkomailla suoritettujen opintojen perusteella (Laki sosiaali-
huollon ammattihenkilöistä 817/2015, 10 § ja 11 §) tai sosiaalityön ammatillisesta lisensiaatinkoulutuksesta 
siirtyvä opiskelija.  

Tutkinnon ja mahdollisten sen lisäksi suoritettujen opintojen on oltava suoritettu siten, että niitä koskevat 
liitteet on mahdollista toimittaa 20.2.2024 klo 15.00 mennessä.  

Valinnan edellytyksenä oleva perustelutehtävä on toimitettava hakuaikana.  

Kielitaitovaatimukset: Erikoistumiskoulutuksen opetuskieli on suomi. Koulutuksen suorittaminen edellyttää 
suomen ja englannin kielen osaamista. 
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Valintaperustekuvaus 
Erikoissosiaalityöntekijän koulutuksen haussa voi hakea keväällä 2024 Hyvinvointipalvelujen sekä Lapsi-, nuo-
riso- ja perhesosiaalityön erikoisalan Lastensuojelun opintosuuntaan.  

Haussa on haettavana neljä hakukohdetta:  
1) Hyvinvointipalvelut, Helsingin yliopisto 
2) Hyvinvointipalvelut, Itä-Suomen yliopisto  
3) Lapsi-, nuoriso- ja perhesosiaalityö, Helsingin yliopisto 
4) Lapsi-, nuoriso- ja perhesosiaalityö, Tampereen yliopisto 

Hakija voi hakea vain yhdelle erikoisalalle (joko hakukohteet 1–2 tai 3–4).  

Hakija asettaa valitsemansa erikoissosiaalityöntekijän koulutuksen erikoisalan hakukohteet (2) hakulomak-
keella mieluisuusjärjestykseen siten, että ensimmäiseksi hakutoiveeksi tulee asettaa se, johon haluaa eniten. 
Toiseksi hakukohteeksi tulee asettaa toinen erikoisalan hakukohde.  

Hakijalle tarjotaan opiskelupaikkaa vain siitä hakukohteesta, joka on mieluisuusjärjestyksessä korkeimmalla 
ja johon hänen valintamenestyksensä riittää. 

Erikoisalan koulutus toteutetaan yliopistojen yhteistyönä ja opintojen suorittaminen edellyttää lähiopetuk-
seen osallistumista kummankin erikoisalan koulutusta järjestävän yliopiston paikkakunnalla. Tullakseen huo-
mioiduksi haussa kummankin yliopiston hakijana, kannattaa hakijan hakea kumpaankin valitsemansa erikois-
alan hakukohteeseen.  

Aloituspaikat 
Hyvinvointipalvelut: Yhteensä 32, joista 16 Helsingin yliopistossa ja 16 Itä-Suomen yliopistossa 
Lapsi-, nuoriso- ja perhesosiaalityö: Yhteensä 32, joista 16 Helsingin yliopistossa ja 16 Tampereen yliopistossa  

Myönnettävä opiskeluoikeus 
Jos sinut valitaan, saat opiskeluoikeuden erikoistumiskoulutuksen suorittamiseen erikoissosiaalityöntekijän 
koulutuksessa Hyvinvointipalvelujen erikoisalalla tai Lapsi-, nuoriso- ja perhesosiaalityön sosiaalityön erikois-
alalla.  
 
Valintatapa  
Erikoissosiaalityöntekijän koulutukseen valitaan opiskelijat aiemman tutkinnon ja opintojen, työkokemuksen 
ja perustelutehtävän perusteella. 

Hakukelpoisuuden antavan tutkinnon ja mahdollisten sen lisäksi suoritettujen opintojen on oltava suoritettu 
siten, että niitä koskevat liitteet on mahdollista toimittaa 20.2.2024 klo 15.00 mennessä.  

Hakupisteiden määräytyminen 
Hakukelpoisuuden täyttäneet hakijat asetetaan paremmuusjärjestykseen alla kerrotun pisteytyksen mukai-
sesti. Valinnan ratkaisee hakijan saama kokonaispistemäärä. Hakupisteiden maksimipistemäärä on 17 pis-
tettä.  

1. Sosiaalityön opintojen arvosana 
 

Arvosana Hakijan saamat pisteet 
Välttävä tai Tyydyttävä (1–2) 0 pistettä 
Hyvä (3) 1 piste 
Kiitettävä (4) 2 pistettä 
Erinomainen (5) 3 pistettä 
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Sosiaalityön opintojen arvosanana huomioidaan ensisijaisesti syventävien opintojen arvosana. Mikäli hakija 
ei ole saanut arvosanaa syventävistä opinnoista, huomioidaan syventäviä alempia koulutuskokonaisuuksia. 

Sosiaalityön arvosanan puuttuessa kokonaan huomioidaan maisterin tutkinnon pääaineen tai sitä vastaavan 
arvosana. Mikäli opintoja ei ole arvioitu lainkaan, katsotaan opinnot suoritetuksi arvosanalla hyvä (3) = 1 p. 

Ennen 1.8.2005 käytössä olleet yliopistojen arvosanat (TT, HT ja ET) pisteytetään seuraavasti: 

Vanha arvosana Tyydyttävät tiedot (TT tai 1) = 0 p., Hyvät tiedot (HT tai 2) = 1 p. ja Erinomaiset tiedot (ET tai 
3) = 3 p. 

 
2. Pro gradu -tutkielman tai maisterintutkielman arvosana 

 
Arvosana Hakijan saamat pisteet 
A–C tai 1–3 0 pistettä 
M tai 4 2 pistettä 
E tai L tai 5 3 pistettä 

 
Mikäli hakijalla on useampi pro gradu -tutkielma tai maisterintutkielma, huomioidaan korkeampi arvolause. 
Mikäli pro gradu -tutkielman tai maisterin tutkielman arvosteluasteikko poikkeaa edellä mainitusta, tutkiel-
maa ei ole arvioitu lainkaan tai hakijan suorittamaan tutkintoon ei ole sisältynyt tutkielmaa, katsotaan tut-
kielma suoritetuksi arvosanalla hyvä (3). 

 
3. Aikaisempi työkokemus sosiaalityön työtehtävissä 

 
Työkokemuksena huomioidaan 1.1.2024 mennessä kertynyt työkokemus sosiaalityön tehtävistä. 
 
Työkokemus sosiaalityön 
tehtävistä 

Hakijan saamat pisteet 

Alle 1 vuotta (1–11 kk) 0 pistettä 
1–2 vuotta (12–24 kk) 1 piste 
2–5 vuotta (25–60 kk) 2 pistettä 
Yli 5 vuotta (61– kk) 3 pistettä 

 
Työkokemuksena huomioidaan sosiaalityöntekijänä hankitun työkokemuksen ohella soveltuva sosiaalityön 
koulutuksen pohjalta kertynyt työkokemus esim. suunnittelu-, hallinto-, opetus-, kehittämis- ja johtotehtä-
vissä sekä työskentely alan järjestöissä ja yrityksissä. 

Työkokemuksena huomioidaan osa-aikainen työsuhde, mikäli työaika on ollut vähintään 50 % vastaavan ko-
koaikaisen työntekijän työajasta. Työkokemuksena ei huomioida alle yhden kuukauden mittaisia työsuhteita. 
Työkokemuksena huomioidaan palkalliset perhevapaat, mutta ei palkattomia perhevapaita tai muita palkat-
tomia poissaoloja.  

 
4. Erikoistumiskoulutukseen hakeutumisen perustelut 

 
Erillisen ohjeistuksen perusteella laadittavan suomen- tai ruotsinkielisen perustelutehtävän arviointikriteerit, 
yhteensä 8 p. 
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• Artikkelin soveltaminen osana omaa argumentaatiota (0–3 p.) 
• Oman sosiaalityön asiantuntijuuden kehittämiseen liittyvä pohdinta (0–3 p.) 
• Teksti kokonaisuutena (eheys, loogisuus) ja tekstin jäsennys (0–2 p.) 

Perustelutehtävän tehtävänanto julkaistaan Opintopolussa haun alkaessa 23.1.2024. 

Erikoisosiaalityöntekijän koulutukseen voidaan yliopiston harkinnan perusteella valita henkilö, jolle Valvira 
on myöntänyt sosiaalityöntekijän ammatinharjoittamisoikeuden ulkomailla suoritettujen opintojen perus-
teella (Laki sosiaalihuollon ammattihenkilöistä 817/2015, 10 § ja 11 §) tai sosiaalityön ammatillisesta lisensi-
aatinkoulutuksesta siirtyvä opiskelija. Valinta tehdään yliopiston harkinnan perusteella huomioiden hakijan 
aiemmat opinnot ja erikoistumiskoulutukseen hakeutumista koskeva perustelutehtävä. Ammatillisesta lisen-
siaatinkoulutuksesta siirtyvän opiskelijan valinta edellyttää, että hakija luopuu tutkinnonsuoritusoikeudes-
taan siinä yliopistossa, johon on ollut kirjoilla sosiaalityön ammatillisen lisensiaatintutkinnon suorittamista 
varten. Valinta tehdään harkinnanvaraisena ja ehdollisena siihen saakka, kunnes hakija on luopunut amma-
tillisen lisensiaatinkoulutuksen opinto-oikeudestaan. Yliopisto määrittelee valintapäätöksen yhteydessä eri-
koistumiskoulutuksessa suoritettavaksi jäävät opinnot ja niiden laajuuden. 

Tasapistetilanne 
Tasapistetilanteessa hakijat asetetaan paremmuusjärjestykseen seuraavasti: 

1) Pro gradu -tutkielman tai maisterin tutkielman arvosanan pisteet 
2) Sosiaalityön opintojen arvosanan pisteet 
3) Työkokemuksesta saatavat pisteet 
4) Perustelutekstin osapisteet 1 (Artikkelin soveltaminen osana omaa argumentaatiota) 
5) Perustelutekstin osapisteet 2 (Oman sosiaalityön asiantuntijuuden kehittämiseen liittyvä pohdinta) 
6) Perustelutekstin osapisteet 3 (Teksti kokonaisuutena ja tekstin jäsennys)  

 
Jos hyväksymisrajalla olevilla hakijoilla on näiden kriteerien jälkeen sama pistemäärä, ratkaistaan kaikkien 
tasapistetilanteessa olevien hakijoiden keskinäinen järjestys arpomalla siten, että koulutukseen valitaan yh-
teensä 32 opiskelijaa. 

Opiskelupaikan vastaanottaminen 
Valinnan tulos julkaistaan viimeistään 21.3.2024. Opiskelijaksi hyväksytyn on vahvistettava hänelle tarjotun 
opiskelupaikan vastaanottaminen sähköisesti Oma opintopolku -palvelussa (www.opintopolku.fi) viimeis-
tään 2.4.2024 klo 15.00 tai varasijalta hyväksytyn viimeistään 10 vuorokauden kuluessa tuloksen julkistami-
sesta. Mikäli hyväksytty hakija ei ota opiskelupaikkaa vastaan määräaikaan mennessä, hän menettää kyseisen 
opiskelupaikan. Opiskelupaikan vastaanottaminen on sitova eikä sitä voi muuttaa tai peruuttaa. Varasija-
täyttö päättyy 26.4.2024. 

Oikaisumenettely  
Mikäli opiskelijavalintaa koskeva päätös on mielestäsi virheellinen, voit vaatia päätöksen oikaisua tulosten 
julkaisun jälkeen viimeistään 4.4.2024 klo 15.00 mennessä. Kaikki erikoissosiaalityöntekijän koulutuksen ke-
vään 2024 haun oikaisuvaatimukset toimitetaan keskitetysti Helsingin yliopistolle. Lue lisää oikaisun laatimi-
sesta Sosnetin nettisivuilta 

Opiskeluoikeus 
Opintojen opiskeluoikeus alkaa 1.5.2024 ja päättyy 30.6.2027. Opinnot on aloitettava, kun opiskeluoikeus 
astuu voimaan. Opintojen aloitusta ei voi siirtää. Opiskeluoikeudelle voi saada jatkoa vain erittäin perustel-
lusta syystä ja opiskeluoikeuden ollessa vielä voimassa. Anomuksessa on eriteltävä puuttuvat opintosuori-
tukset ja esitettävä suunnitelma siitä, miten aikoo suorittaa ko. opinnot loppuun. 

 
Liitteet 
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Todistuskopiot 
1. Kopio suoritetusta yliopistollisesta maisterin tutkinnon tutkintotodistuksesta ja virallisesta tutkinnon opin-
torekisteriotteesta 20.2. klo 15.00 mennessä.  
2. Kopio virallisesta opintorekisteriotteesta, joka sisältää sosiaalityön yliopistolliset syventävät opinnot tai 
muut sosiaalityön yliopistollisen koulutuksen 20.2. klo 15.00 mennessä. 
3. Kopiot työtodistuksista, jotka sisältävät haussa edellytetyn sosiaalityön työkokemuksen 20.2. klo 15.00 
mennessä. 
4. Erillisen ohjeistuksen mukaan laadittu perustelutehtävä 20.2. klo 15.00 mennessä.  

Mikäli opinnot on suoritettu ulkomailla, hakijan tulee toimittaa kopio virallisesta käännöksestä suomeksi, 
ruotsiksi tai englanniksi, jos todistusta ei ole myönnetty yhdellä näistä kielistä. 

Hakijan vastuulla on toimittaa liitteet sellaisessa muodossa, että niistä käy selkeästi ilmi valintaperusteissa 
mainitut seikat. Hakijan vastuulla on tarkistaa, että kaikki tarvittavat liitteet on lähetetty. 

Saat hakemuksen lähettämisen jälkeen tiedon tarvittavista liitteistä sekä näytölle että sähköpostitse (vahvis-
tusviesti hakemuksen lähettämisestä). 
 
Liitteet ladataan hakulomakkeelle 
Toimitettava viimeistään 
20.2.2024 klo 15.00 
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